<6> Largitur autem et Sancto Akindino<sup>(q)</sup> pistrinum quod in latere eiusdem ecclesie est et domui adinet Petrii et pensionem habet nomismata viginti.

<7> Similiter dat et ecclesiam Sancti apostoli Andree que est in Dyrrachio, cum et ibidem existentibus imperialibus pensionalibus, preter in is repositam aphe-sin, que debet dari ad chelandia.

<8> Concessit autem eis et negociari in omnes partes Romanie species universas, videlicet circa magnam Laodiciam, Antiochiam et Mammistan, Adatian, Tarson, Attalian, Strovilon, Chion, Theologon, Phocian, Dyrrachion, Aulonen, Coryphus<sup>(\*)</sup>, Bondizan, Methonen, Coronen, Nauplion, Corinthion, Tebas, Athenas, Eurippon, Demetriadan<sup>(\*)</sup>, Thessalonican<sup>(\*)</sup>, Chrysopolin, Peritheorion, Abydon, Redeston<sup>(\*)</sup>, Adrianopolin, Apron, Erraclian, Selibrian et per ipsam Megalopolin, et simpliciter in omnes partes sub potestate nostre pie mansuetudinis, non prebentibus omnino pro qualibet propria ne-

<7> Item largitur eis et ecclesiam Sancti Andree que est Durachii cum ibidem existentibus imperialibus pensionalibus, sine tamen apparatu qui in eis repositus est, quasi debens ad chelandia dari.

<8> Concessit autem celsitudo nostra et eos universas mercari species in omnibus Romanie partibus, videlicet apud magnam Laodiciam, Antiochiam, Mamistam, Adanam, Tarsum, Ataliam<sup>(d)</sup>, Strovilum, Chium, Theologum, Fociam, Durachium, Aulonum, Korphum, Vunditiam, Methonim, Coronium, Nauplium, Corinthum, Thebas, Athenas, Euripum, Dimitriadam, Thesalonicam, Chrisopolim, Peritheorium, Avidum, Redestum, Adrianopolim, Aprum, Iracliam, Silimbriam et apud ipsam magnam urbem, et simpliciter in omnibus partibus sub potestate nostre pie tranquillitatis existentibus, non prebentes

gotiatione quidlibet commercii gratia vel cuiusvis alius conditionis que demosio infertur, pacti quasi, xylocalami, limeniatici, porteatici, caniskii, exifeileos, archontichii et aliorum tributorum causa eorum que debent negotiari. In omnibus enim negotiationis locis data est licentia eis ab imperio meo superiores esse debent<sup>(\*)</sup> et ipsa requisitione. Excident vero et ab ipso eparcho, parathalassite, eleoparacho dominico, commerkiariis<sup>(\*)</sup>, chartalariis, hypologis et omnibus qui huiusmodi sunt, nullo eorum qui per loca sunt principum vel aliorum servitium communis tractantium contempnere quid eorum que hic diffinita sunt presumente. Omnium enim quas quis dicat specierum ac rerum concessa est iis negociatio et omnium emptionem in potestate habebunt facere, superiores existentes universa datione.